


Tavola Posizione Codice Descrizione UmV
Pz x trincia con 

trasmissione a catena

Pz x trincia con 

trasmissione a 

cinghie

Super-Z X-One Z 54" Z-Diesel 20hp Z-Diesel 25hp

1 1 8900148 T125032 PROTEZIONE ESTERNA CUSCINETTO ROTORE T130      NR 1,00 1,00

1 2 8900168 419002 SUPPORTO CPL UCF206 x BHF48 T130 NR 2,00 2,00

1 3 8900110 T125045 SLITTA TRINCIA T130             NR 2,00 2,00

1 4 8900144 T130000 TELAIO CPL VERNICIATO T130      NR 1,00 1,00 1 1 1 1

1 4 T130001 TELAIO CPL VERNICIATO T130 x X-ONE dal 2019     NR 1,00 1,00 1

1 4 T125000 TELAIO CPL VERNICIATO BHF48 NR 1,00 1,00

1 5 8900164 T125022 PUNTONE ATT. TRINCIA Z2354 e Z-Diesel 20 hp fino 2011 NR 2,00 2,00 2 2

1 5 8430619 RECH01 PUNTONE DRITTO ATT. TRINCIA Z-Diesel 25 e Super-Z 31 NR 1,00 1,00 1 1

1 5 8430620 RECH02 PUNTONE CURVO ATT. TRINCIA Z-Diesel 25 e Super-Z 31 NR 1,00 1,00 1 1

1 5 2470689 T125053 SET 2 PUNTONI DIRITTI ATT. TRINCIA X-ONE e Z-DIESEL NR 1,00 1,00 1 1

1 6 8900150 T130011 PERNO SUPPORTO CATENE T130      NR 1,00 1,00

1 6 T125011 PERNO SUPPORTO CATENE BHF48 NR 1,00 1,00

1 7 8900152 T125027 DISTANZIALE CATENE T130         = 36,00 36,00

1 8 8900202 T125026 SPEZZONE 5 MAGLIE CATENA PROTEZ. T130         NR 35,00 35,00

1 9 8900128 T125012 ROTORE TRINCIA 55x....BHF48       NR 1,00 1,00

1 9 8900146 T130012 ROTORE TRINCIA T130             NR 1,00 1,00

1 10 8430251 DOR451842 LAMA AD Y PER BHF48/T130      NR 60,00 60,00

1 11 8900208 146053 CHIAVETTA 8x8x25 ROTORE PULEGGIA NR 1,00 1,00

1 12 8900101 419001 SUPPORTO CPL UCFL205 BHF48-T130  NR 1,00 1,00

1 13 8900142 329000 PULEGGIA 2G. 90 RINVIO TRINC.T130 NR 1,00

1 14 8900174 240161025 BUSSOLA TAPERL.1610 D25 287011 x PULEGGIA RIDUT NR 1,00

1 14 8900178 240201225 BUSSOLA TAPERL.2012 D25 BHF48 NR 1,00

1 15 8430606 T125025 COPERCHIO TRINCIA T130          NR 1,00 1,00

1 16 8430612 T125024 CARTER TRINCIA T130             NR 1,00 1,00

1 17 8430253 147208 CINGHIA V39 TRINCIA BHF48 +7482  NR 2,00

1 17 8430441 20008B2S CATENA RULLI DOPPIA 1/2" T130 Mt 1,04

1 17 8430671 20408B2S GIUNZIONE D.1/2"x5/16" BHF48   NR 1,00

1 18 8900132 329003 PULEGGIA 2G.100 ROTORE TRINC.T130 NR 1,00

1 19 8430440 240201230 BUSSOLA TAPERL.2012 D30 BHF48 NR 1,00

1 19 8900134 240161030 BUSSOLA TAPERL.1610 D30 287010 NR 1,00

1 20 8900136 T125042 BIELLA TENDICINGHIA BHF48       NR 1,00 1,00

1 21 8900138 T125041 BOCCOLA BIELLA TENDIC. BHF48    NR 1,00 1,00

1 22 8900172 SET 2 INGRANAGGO TENDICATENA M12 KS08B2 1/2"x5/16" Z15 T130  NR 1,00

1 22 8900140 T125043 RULLO ALLUMINIO TENS.CINGHIA.BHF48  1
a
 versione NR 1,00

1 22 8390699 T125043 RULLO ALLUMINIO TENS.CINGHIA.T130   2
a
 versione  NR 1,00

1 22 8430686 T125043T RULLO IN TEFLON TENS.CAT.BHF48 NR 1,00

1 23 8900154 T125044 DISTANZIALE RULLO PULEGGIA TENDICINGHIE BHF48         NR 1,00

1 23 8900173 DISTANZIALE  INGRANAGGO TENDICATENA T130    NR 1,00

1 24 8430687 171420 CUSCINETTO 6201 x RULLO PULEGGIA TENDICING. BHF48 1a versione NR 2,00

1 24 8900166 173700 CUSCINETTO 6305-2RS x RULLO PULEGGIA TENDIC. T130 2a versione NR 

1 24 8900171 6200ZZ CUSCINETTO INGRANAGGO TENDICATENA 1/2"x5/16" Z15 T130  NR 1,00

1 25 428221 TAPPO CARTER NR 1,00 1,00

1 26 V1270MAE VITE M12x70 = 2,00 2,00

1 27 8900220 RON12Z RONDELLA M12 = 27,00 27,00

1 28 8900218 D12MAAAU DADO M12 (AUTOBLOCCANTE) = 12,00 12,00

1 29 8900216 V1250MAE VITE TESTA SVASATA BRUGOLA M12x50 NR 8,00 8,00

1 30 V1050MAE VITE TESTA SVASATA BRUGOLA M10x50 NR 1,00

1 31 8900222 V0818 VITE M8x18 oppure V0820MAE M8x20 = 6,00 6,00

1 32 RON08Z RONDELLA M8 = 22,00 22,00

1 33 8900232 V1025MAE VITE BRUGOLA ZINCATA M10x25 NR 4,00 4,00

1 34 8900238 RON10Z RONDELLA M10x20x2 = 51,00 51,00

1 35 8240053 SP0525 SPINA ELASTICA 5X25        NR 1,00 1,00

1 36 8430526 V1035MAE VITE M10x36 FISSAGGIO LAME T130 NR 30,00 30,00

1 37 8430527 D10MABAU DADO AUTOBLOCCANTE M10 FISSAGGIO LAME T130   (8900236) NR 30,00 30,00

1 38 8900242 V1245MAE VITE TESTA ESAGONALE ZINCATA M12x35 NR 2,00 2,00

1 39 V0610MACZ VITE M6x10 NR 4,00 4,00

1 40 RON06Z RONDELLA M6 NR 4,00 4,00

1 41 V05MATBCEI VITE M5 NR 4,00 4,00

1 42 8900244 V1250MAE VITE TESTA ESAGONALE M12X50 RULLO TEFOLON BHF  NR 1,00 1,00

1 43 8900156 T125034 BOCCOLA x ASOLA SUPPORTO BHF48-T130     NR 2,00 2,00

1 44 8900226 D08MAB DADO AUTOBLOCCANTE M8 DI FERMO PERNO 281650 * 1,00 1,00

1 44 8900226 D08MABAAU DADO M8 (AUTOBLOCCANTE?) = 8,00 8,00

1 45 281650 PERNO (VITE) AGGANCIO MOLLA FILETTATO DIAM.M8? NR 1,00 1,00

1 46 8430436 248660 MOLLA TENDICINGHIA/TENDICATENA LAME BHF48    NR 1,00 1,00

1 47 V0825MATBZ VITE M8x25 = 2,00 2,00

1 48 8900188 T125047 PROTEZIONE INTERNA CUSCINETTO. T130     NR 1,00 1,00

1 49 8900204 T125051 PERNO Sx COLLEGAM. TRINCIA-MACCHINA (solo x Z2354) NR 1

1 49 8900206 T125052 PERNO Dx COLLEGAM. TRINCIA-MACCHINA (solo x Z2354) NR 1

1 50 8390713 SEEGER RULLO TENDICINGHIE G37 NR 1,00 1

1 51 3270106 GRILLO NR 1,00 1,00

1 52 8900214 210D12Z26TL PIGNONE 1/2"x5/16" Z26 T130 NR 1,00

1 53 8900212 210D12Z28TL PIGNONE 1/2"x5/16" Z28 T130 NR 1,00

1 54 6000407 ADESIVO HUSTLER MONSTER-S. mm.300x180  NR 1,00 1,00





Tavola Posizione Codice Descrizione UmV
Q. tà x trincia con 

trasmissione a catena

Q. tà x trincia con 

trasmissione a 

cinghie

Super-Z X-One Z 54" Z-Diesel 20hp Z-Diesel 25hp

2 1 8900158 T125033 SUPPORTO PULEGGIA RINVIO S-T130 NR 1,00 1,00

2 2 8430435 247352 MOLLA TRAZIONE BHF48             NR 1,00 1,00

2 3 8900115 329002 PULEGGIA RINVIO 140 BHF48-T130   NR 1,00 1,00

2 4 8900180 329001 PULEGGIA D.132x2 TENS. CINGHIA T130      NR 1,00 1,00

2 5 8900104 T125013 SLITTA x TENDIC. BHF48-T130     NR 2,00 2,00

2 6 8900160 T125014 SUPPORTO PULEGGIA TENDIC. T130  NR 1,00 1,00

2 7 8900162 T125035 SUPPORTO SLITTA TENDIC. T130    NR 1,00 1,00

2 8 8900114 329004 PULEGGIA B200 MOTORE-RIDUTT T130 NR 1,00 1,00

2 9 8900109 118132 TRASMISSIONE T-130               NR 1,00 1,00

2 10 8900130 172000 CUSCINETTO 6205 ALBERO TRINC.T130 NR 4,00 4,00

2 11 8900126 262600 PARAOLIO 25477RP A.V. RIDUTTORE  NR 2,00 2,00

2 12 8900120 300705 SET COPPIA CON.Z16 DENTI DIRITTI NR 1,00 1,00

2 13 8900122 T125017A ALBERO mm.254 USCITA RIDUTTORE NR 1,00 1,00

2 14 8900124 T125017B ALBERO mm.148 ENTRATA RIDUTTORE NR 1,00 1,00

2 15 8900102 TAP3/8 VITE RABBOCCO OLIO x BHF48-T130  NR 1,00 1,00

2 16 OR121 O-RING TAPPO OLIO NR 1,00 1,00

2 17 8900182 146052 CHIAVETTA 8x7x25                 NR 4,00 4,00

2 18 8900184 E25 SEEGER SEG25E                       NR 2,00 2,00

2 19 8900238 RON10Z RONDELLA M10x20x2 = 12,00 12,00

2 20 V10120MAE VITE M10x120 NR 4,00 4,00

2 21 8900166 173700 CUSCINETTO 6305-2RS PUL.RINV.T130 NR 2,00 2,00

2 22 8900186 I62 SEEGER SEG62I                       NR 2,00 2,00

2 23 8900236 D10MAAAAU DADO AUTOBLOCCANTE ZINCATO  M10 (8430527) = 6,00 6,00

2 24 8900230 V1065MAE VITE M10x65 NR 1,00 1,00

2 25 V1050MAE VITE M10x50 NR 1,00 1,00

2 26 8900228 RON08Z RONDELLA PIANA ZINCATA M8 = 36,00 36,00

2 27 8900226 D08MABAAU DADO AUTOBLOCCANTE ZINCATO M8 = 18,00 18,00

2 28 8900224 V0835MAE VITE BRUGOLA ZINCATA M8x35 NR 6,00 6,00

3 29 8900222 V0820 VITE M8x20 NR 12,00 12,00

2 31 V0625MAE VITE M6x25 NR 1,00 1,00

2 32 D06MAB DADO M6 NR 1,00 1,00

2 33 D06MAB DADO M6 NR 1,00 1,00

2 34 8900200 T125050 CATENA TENDICINGHIA T130 NR 1,00 1,00

2 35 8430439 240161025 BUSSOLA TAPERL.1610 D25 287011 x PULEGGIA RIDUT NR 1,00 1,00

2 36 8900118 136701 SET 2 SEMICARTER RID. BHF48-T130 NR 1,00 1,00

2 37 8430247 997000 CINGHIA B-108 MOTORE-TRINCIA BHF48 & T-130 Z, Super-Z, X-One +6650    NR 1,00 1,00 1 1 1

2 37 8430248 998000 CINGHIA B-115 MOTORE-TRINCIA BHF48 & T-130 Z-Diesel 20hp      NR 1,00 1,00 1

2 37 8430569 10365 CINGHIA B-148 MOTORE-TRINCIA BHF48 & T-130 Z-Desel 25hp +10365 NR 1,00 1,00 1

2470688 GRUPPO TRINCIA VENTRALE T130 NR 1 1 1 1 1

GRUPPO TRINCIA VENTRALE T130 per X-ONE dal 2019 NR 1

2470681 GRUPPO TRINCIA VENTRALE BHF48 per Z DIESEL NR 1 1 1 1 1

* CONTROLLARE SE SI DEVE MONTARE

^ SCARICARE UNO SOLO DEI DUE CODICI INDICATI PERCHE' I CODICI SONO STATI CREATI DOPPI 

= CONTROLLARE LA QUANTITA' ESATTA

? CONTROLLARE SE MONTA 6201-2RS OPPURE 6301ZZ




